UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:         /QĐ-STTTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng       năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt kết quả chỉ định thầu gói thầu: Tư vấn lập Đề cương và dự toán

chi tiết “Xây dựng nền tảng nhân dạng ký tự quang học (OCR) dùng chung

cho các cơ quan nhà nước tỉnh Bắc Giang”

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BẮC GIANG

Căn cứ Luật Đầu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023;

Căn cứ Luật Quản lý và sử dụng tài sản công ngày 21/6/2017;

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết một số Điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy định

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị quyết số 01/2023/NQ-HĐND ngày 05/4/2023 của Hội đồng nhân

dân tỉnh ban hành Quy định phân cấp thẩm quyền quản lý, sử dụng tài sản công tại

cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 29/2021/QĐ-UBND ngày 13/7/2021 của UBND tỉnh Bắc

Giang Ban hành Quy định một số nội dung về quản lý hoạt động đầu tư và xây dựng

trên địa bàn tỉnh Bắc Giang; Quyết định số 4/2023/QĐ-UBND ngày 31/01/2023 của

UBND tỉnh Bắc Giang Sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định một số nội dung

về quản lý hoạt động đầu tư và xây dựng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang ban hành kèm

theo Quyết định số 29/2021/QĐ-UBND ngày 13/7/2021 của UBND tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 209/QĐ-UBND ngày 16/02/2023 của UBND tỉnh Bắc

Giang về việc ủy quyền quyết định một số nội dung trong lĩnh vực đầu tư và xây

dựng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Kế hoạch số 324/KH-UBND ngày 13/7/2021 của UBND tỉnh Bắc Giang

về việc chuyển đổi số tỉnh Bắc Giang giai đoạn 2021-2025, định hướng đến 2030;

Căn cứ Quyết định 05/QĐ-STTTT ngày 22/01/2024 của Giám đốc Sở Thông tin

và Truyền thông về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2024;

Căn cứ Kế hoạch số 33/KH-STTTT ngày 02/02/2024 của Sở Thông tin và

Truyền thông về việc mua bản quyền công nghệ nhân dạng ̣ký tự quang hoc (OCR)

dùng ̣ chung cho các cơ quan nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 78/QĐ-STTTT ngày 12/03/2024 của Sở Thông tin và

Truyền thông về việc Thành lập Hội đồng thẩm định giá dịch vụ: Tư vấn lập Đề

2

cương và dự toán chi tiết và Thẩm tra Đề cương và Dự toán chi tiết thuộc hoạt động

ứng dụng công nghệ thông tin: Xây dựng nền tảng nhận dạng ký tự quang hoc (OCR)

dùng chung cho các cơ quan nhà nước tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết đinh ̣ số 86/QĐ-STTTT ngày 19/03/2024 của Sở Thông tin và

Truyền thông về việc phê duyệt mua sắm dịch vụ: Tư vấn lập Đề cương và dự toán chi

tiết  “Xây dựng nền tảng nhân dạng ký tự quang hoc (OCR) dùng chung cho các cơ

quan nhà nước tỉnh Bắc Giang”;

Căn cứ Quyết định số 89/QĐ-STTTT ngày 21/03/2024 của Sở Thông tin và

Truyền thông về việc Thành lập Tổ thẩm định Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu:

Tư vấn lập Đề cương và dự toán chi tiết “Xây dựng nền tảng nhân dạng ký tự quang

hoc (OCR) dùng chung cho các cơ quan nhà nước tỉnh Bắc Giang”;

Căn cứ Quyết định số 99/QĐ-STTTT ngày 26/03/2024  của Sở Thông tin và

Truyền thông về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Tư vấn lập Đề

cương và dự toán chi tiết “Xây dựng nền tảng nhân dạng ký tự quang hoc (OCR)

dùng chung cho các cơ quan nhà nước tỉnh Bắc Giang”;

Căn cứ Công văn số 440/STTTT-CNTT&TT ngày 28/03/2024 của Sở Thông tin

và Truyền thông về việc mời tham gia thương thảo hợp đồng Tư vấn lập Đề cương và

dự toán chi tiết “Xây dựng nền tảng nhân dạng ký tự quang học (OCR) dùng chung

cho các cơ quan nhà nước tỉnh Bắc Giang”;

Căn cứ Biên bản thương thảo Hợp đồng ngày 29/03/2024 được ký kết giữa Sở

Thông tin và Truyền thông Bắc Giang với Công ty Cổ phần Teckad;

Theo đề nghị của Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định thầu gói thầu: Tư vấn lập Đề cương và dự

toán chi tiết “Xây dựng nền tảng nhân dạng ký tự quang học (OCR) dùng chung cho các

cơ quan nhà nước tỉnh Bắc Giang” với những nội dung sau:

1. Đơn vị được chỉ định thầu:

- Tên nhà thầu: Công ty Cổ phần Teckad.

- Địa chỉ: Tầng 6 - Tòa nhà Công ty CP Liên Sơn, Số 52 Nguyễn Chí Thanh,

phường Láng Thượng, quận Đống Đa, thành phố Hà Nội.

- Mã số thuế: 0104879628   - Điện thoại: 024.62558111

- Tài khoản: 0011003758382;  Mã ngân hàng: 01203002

- Mở tại: Sở giao dịch, Ngân hàng TMCP Ngoại thương Việt Nam

- Đại diện: Ông Nguyễn Mạnh Hải       Chức vụ: Tổng Giám đốc.

 2. Giá trúng thầu: 76.000.000 đồng (Bằng chữ: Bảy mươi sáu triệu đồng./.),

3

đã bao gồm thuế VAT và các loại thuế, phí khác theo quy định.

3. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 60 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

5. Nguồn kinh phí: Ngân sách cấp năm 2024.

Điều 2. Giao Trung tâm CNTT&TT phối hợp với Văn phòng Sở và các

phòng, đơn vị chuyên môn có liên quan căn cứ kết quả chỉ định thầu được phê

duyệt, tham mưu các trình tự thủ tục tiếp theo đảm bảo tuân thủ quy định pháp luật

hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Giám đốc Trung tâm CNTT&TT, đơn vị được

chỉ định thầu và các đơn vị, cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

   - Như Điều 3;

- Giám đốc;

- PGĐ Nguyễn Gia Phong;

- VP Sở (p/h);

- TT CNTT&TT;

- Lưu: VT, HSDA.

GIÁM ĐỐC

Trần Minh Chiêu

		chieutm_stttt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-05T14:25:16+0700

		2024-04-05T15:31:23+0700

		2024-04-05T15:31:39+0700

		so_tttt_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-05T15:32:04+0700